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Voimassa olevan vantaan kaupungin hallintosäännön 14 luvun 2 §:n mukaan asianomainen lautakunta ja 
liikelaitoksen johtokunta päättää muiden tehtäväalueensa virkojen perustamisesta, virkanimikkeistä ja 
kelpoisuusvaatimuksista sekä virkojen lakkauttamisesta ja virkanimikkeiden ja kelpoisuusvaatimusten 
muuttamisesta. 

Ympäristötarkastajan virkasuhteiselle vakanssille (201627) on laadittu uusi tehtävänkuvaus ja vakanssin 
kelpoisuusvaatimus tulee vahvistaa uutta tehtävää vastaavaksi. Vakanssin nykyinen kelpoisuusvaatimus 
on alempi korkeakoulututkinto (soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai sitä vastaava aiempi tutkinto). 
Lisäksi on vaadittu vähintään 3 vuotta kokemusta ympäristönsuojelusta ja kunnallishallinnosta, hyvää 
suomen kielen ja tyydyttävää ruotsin kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Ympäristökeskuksen kuuden ympäristötarkastajan viroista neljässä on kelpoisuusehtona ylempi 
korkeakoulututkinto ja kahdessa alempi korkeakoulututkinto. Lainsäädännössä tapahtuneet muutokset 
ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävien lisääntyminen, kaupungin väkiluvun kasvu sekä 
yleinen ympäristötietoisuuden lisääntyminen on muuttanut työtehtäviä haastavammaksi ja vaatii 
viranhaltijoilta yhä enemmän ja laajempi-alaista osaamista. Lisäksi digitalisaation vaatimukset, sähköisen
asioinnin kehittämistarpeet ja mm. Matin käyttöönotto tuo uusia vaatimuksia luonnontieteen tai 
tekniikan alalle kouluttautuneille tarkastajille.

Ympäristövalvonnan työtehtäviä on jaettu siten, että jokaisella tarkastajalla on kaksi tai kolme laajempaa 
asiakokonaisuutta, joissa luvituksen ja valvonnan erityisosaamisena on esim. melu, pinta- tai pohjavesi, 
ilmanlaatu, kemikaalit, jätteet tai maaperään liittyvät asiat. Tarkastaja vastaa kokonaisuudesta yksin koko 
Vantaan alueella tai manatieteellisellä osalla kaupunkia. Näiden lisäksi viranhaltijat sijaistavat toisiaan 
myös omien vastuualueidensa kokonaisuuksien ulkopuolella. Näin ollen pienen yksikön sisällä tehtäviä ei 
voi jakaa siten, että pystytään työtehtävien kautta erottelemaan korkeakouluviranhaltijoiden suorittamat 
tehtävät alemman korkeakouluviranhaltijoiden tehtävistä. Viranhaltijoiden työ on myös liikkuvaa, joten 
toimistopäivää tekevät joutuvat hoitamaan poissaolevien tehtävät siitä huolimatta, onko asia heidän 
vastuualuettaan.

Uudeksi kelpoisuusvaatimukseksi esitetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, kokemusta 
ympäristönsuojelun tehtävistä sekä hyvä suomen ja tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Henkilöstökeskus puoltaa esitystä.
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Ympäristöjohtajan esitys:
Päätetään vahvistaa ympäristötarkastajan virkasuhteiselle vakanssille (201627) kelpoisuusvaatimukseksi 
soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, kokemusta ympäristönsuojelun tehtävistä sekä hyvä suomen ja 
tyydyttävä ruotsin kielen suullinen ja kirjallinen taito.

Päätös:



Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti.
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